Mata Wies , dnia 26 03 2020 r.

Pan Krzysztof De¢bski

Przewodniczgcy Komisji Oswiaty, Kultury,
Zdrowia i Opieki Spolecznej

Radny Rady Gminy Mala Wie$

W zwiazku ze zlozona przez Pana w dniu 13 marca 2020 roku
podczas XV Sesji Rady Gminy Mata Wie$ interpelacja, udzielam nastgpujacych
odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Jakie srodki finansowe =zaangazowatla Gmina Mala Wie§ w zwiazku z
przeksztalceniem budynku po bylym przedszkolu przy ul. Warszawskiej na
Dzienny Dom Senior+, z rozbiciem na koszty:

-projektu

-kosztorysu przetargowego

-prac zwigzanych z ogloszeniem przetargu

-prac budowlanych w/g umowy

-inspektora nadzoru

-wyposazenia

-robot dodatkowych

-projektu i budowy kottowni gazowe;

Odpowiedz

W zwiazku z przeksztalceniem budynku po bylym przedszkolu przy ul.
Warszawskiej na Dzienny Dom Senior+, Gmina Mata Wie$ zaangazowata n/w
srodki finansowe, w rozbiciu na koszty:

-projekt -29.000,00 zt brutto

-kosztorys przetargowy - 2.300,00 zt brutto

-prace zwiazane z ogtoszeniem przetargu - 0,00 z1 brutto

-prace budowlane w/g umowy - 466.170,00 zf brutto

-inspektor nadzoru - 10.000,00 zi brutto

-wyposazenie - 90.137.86 zt brutto

-roboty dodatkowe - 38.289,00 zt brutto

-projekt i budowa kottowni gazowej -0,00 zI brutto

Pytanie nr 2

Jaka jest wysoko$¢ dotacji do zadania Utworzenie i Wyposazenie Dziennego Domu
Senior +.



Odpowiedz

Gmina Mata Wies w 2019 roku otrzymata dofinansowanie w wysokosci
257.597,11 zt hrutto,

Pytanie nr 3

Na jakie lata przewiduje sie trwalos¢ zadania publicznego pn. Prowadzenie
Dziennego Domu Senior+. Kiedy nastagpi wykonanie zadania.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami Programu Wieloletniego ,,Senior+” lata 2015 — 2020 jednostki
samorzadu sg zobowigzane do wykazania utrzymania trwatosci realizacji zadania
przez okres co najmniej 3 lat od dnia nastepujacego po zakofczeniu realizacji
zadania w ramach programu. Wykonanie zadania nastapi z koncem 2023 roku.
Pytanie 4

Dla ilu 0s6b utworzono miejsca w placowce.

Odpowiedz

Placowka zostala utworzona dla 15 oséb.

Pytanie 5

Jakie koszty przewidziane sa w zwiazku z funkcjonowaniem projektu(koszty
wiasne, dofinansowanie).

Odpowiedz

Planowane $rodki wlasne — 64.800,00 zt, planowane dofinansowanie — 43 200,00
zt, planowany laczny koszt realizacji zadania — 108.000,00 zt.

Pytanie nr 6

Kto pokrywa koszty dowozu beneficjentow projektu (jakie przewiduje sie koszty w
skali roku).

Odpowiedz

Koszty dowozu beneficjentow pokrywane sa z budzetu Gmina Mala Wies. W
budzecie zaplanowano na ten cel 30.000,00 z1.

Pytanie 7

Jakie przewiduje si¢ koszty ogrzania budynku Dziennego Domu Senior+ przy ulicy
Warszawskiej w ciggu 1 roku — Kto bedzie pokrywat te koszty?

Odpowiedz

Umowa zawarta z Polskim Czerwonym Krzyzem Oddziat Rejonowy w Plocku
obejmuje pokrycie w ramach otrzymanych przez nich $rodkéw réwniez kosztow
ogrzewania budynku. Szacunkowy koszt ogrzewania budynku: brak danych.



